- א. 6 חודשים מאסר בפועל שיימנו מיום מעצרו, 7.6.2017;
- ב. 3 חודשים מאסר על תנאי למשך שלוש מיום שחרורו שלא יעבור עבירה לפי חוק הכניסה לישראל או עבירות של נהיגה בזמן פסילה או נהיגה ללא רישיון נהיגה או הפרעה לשוטר.

זכות ערעור תוך 45 יום לבית-המשפט המחוזי.

**ניתנה והודעה היום כ"ג תמוז תשע"ז,
17/07/2017 במעמד הנוכחים.
דניאל בן טולילה, שופט**